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            404: Ikke fundet

            Det link du har indtastet eller fulgt, kan vi ikke umiddelbart finde.
Det kan skyldes en fejl i linket eller at siden ikke længere eksisterer.
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				Gratis praksiskurser, videnskurser og E-læring til Socialpsykiatrien!

				februar 3, 2023

		
				I de kommende tre år får vi i Substans den ære, at skulle levere gratis videnskurser, praksiskurser og e-læring til ledere og medarbejdere i socialpsykiatrien. Kurserne skal styrke samarbejdet mellem borger og medarbejdere via recovery-orienteret rehabilitering.
Vi er super stolte over, at være blevet valgt af socialstyrelsen og sammen med lidt af et dream-team af praksiseksperter, glæder vi os til at invitere ind til læringsrum, med det mål at styrke samarbejdet mellem borgere og medarbejdere i hverdagen.
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				Ny praksisundersøgelse; Stærke veje til sammenhængende borgerforløb

				

		
				I denne artikel serverer vi 7 kommuners erfaringer med veje til at lede og organisere sammenhængende borgerforløb. Vi har kogt erfaringerne ind og serverer her tre grundmodeller for organisering, to typer af ledelse og tre greb til styring under udvikling i kommunerne, samt to vigtige fokusområde i udviklingen med at blive klar til en ny Lov om helhedsorienteret indsats, Hovedloven. 
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				Årskongres for myndighedsledere- og chefer 2023

				

		
				Sæt kryds d. 31. maj - 1. juni 2023 til årskongressen for myndighedsledere – ’Kompleks myndighedsledelse i en brydningstid’ Årets tema er ’Kompleks myndighedsledelse i en brydningstid’. Det er en brydningstid for hele ældreområdet, og hvordan fremtiden for myndighed ser ud tegner der sig lige nu forskellige billeder af. Hvilke myndighedsopgaver skal løses? Af hvem? Og hvilken rolle skal myndighed have ift. borgere, pårørende og samarbejdspartnere?
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				Du kan nu tilmelde dig to nye temadage om konflikthåndtering
og mødeledelse

				marts 11, 2022

		
				Tænd for forbindelsen og løs konflikten. Få mere viden på temadagen: Konflikthåndtering.  

Der findes intet quick fix
Vi kan lige så godt sige det med det samme: Der findes ingen universalnøgle eller standardformuleringer, der kan løse enhver konflikt. Vi er også temmelig trætte af det. Det er imidlertid ikke det samme, som at der ikke er noget at stille op, når uenighederne melder sig, pulsen stiger og følelserne stikker afsted med én.
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									Kursusadministrationen

									
										 adm@substans-konsulenthus.dk

										 +45 23 10 15 55
									

								

							


							
								


								
									Charlotte N. Kjær, partner

									
										 charlotte@substans-konsulenthus.dk

										 +45 25 44 47 70
									

								

							


							
								


								
									Karin Storr, partner

									
										 karin@substans-konsulenthus.dk

										 +45 26 16 93 80
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	Denne hjemmeside bruger cookies til at forbedre din oplevelse. Ved at fortsætte din brug af siden, accepterer du vores brug af cookies. Accept All

Læs mere 
Cookie- og privatlivspolitik
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				Privacy Overview
				
					This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may affect your browsing experience.
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									Necessary cookies are absolutely essential for the website to function properly. This category only includes cookies that ensures basic functionalities and security features of the website. These cookies do not store any personal information.								
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